
Werdenfelser Gaumeisterschaft 2017

Luftgewehr Schützenklasse 1.10.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Hirthammer Markus ZSG Partenkirchen 97 98 96 97 388 021
2. Platz Gundlfinger Matthias SG Ammertaler Unterammergau 97 98 98 93 386 023
3. Platz Pleyer Franz SSV Werdenfels / SG Krün 98 96 97 94 385 009
4. Platz Schedler Rudi SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 98 95 93 95 381 009
5. Platz Karg Peter ZSG Partenkirchen 94 93 94 99 380 021

6. Platz Wackerle Josef ZSG Partenkirchen 96 95 94 94 379 021

7. Platz Flucht Matthias ASG Eschenlohe 93 92 97 96 378 003
8. Platz Gundlfinger Philipp SG Ammertaler Unterammergau 96 95 89 94 374 023
9. Platz Röckl Anton ASG Eschenlohe 94 90 93 96 373 003
10. Platz Döscher Christian SG Oberau 88 95 95 93 371 018
11. Platz Conrad Florian SG Oberau 93 94 93 91 371 018
12. Platz Schedler Florian SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 95 92 90 93 370 009
13. Platz Brandtner Franz SG Wallgau 94 93 93 90 370 024
14. Platz Bielmeier Korbinian SSV Werdenfels / SG Krün 96 93 90 90 369 009
15. Platz Mayer Josef SG Waxlstoana Grainau 90 88 94 94 366 011
16. Platz Kriner Florian SG Saulgrub 92 89 92 90 363 022

17. Platz Speer Anton SG Ammertaler Unterammergau 96 89 87 90 362 023

18. Platz Flucht Thomas ASG Eschenlohe 91 87 93 90 361 003
19. Platz Winter Florian FSG Murnau 91 91 85 92 359 016
20. Platz Jüttner Maximilian SSV Werdenfels / FSG Murnau 92 89 91 87 359 009
21. Platz Neuner Paul SG Wallgau 87 89 85 93 354 024
22. Platz Kremer Gregor ASG Eschenlohe 85 83 90 86 344 003
23. Platz Wiedmann Julian SG Waxlstoana Grainau 85 90 89 80 344 011
24. Platz Stumpfecker Jonas SG Ammertaler Unterammergau 85 88 91 79 343 023
25. Platz Mayr Peter ASG Eschenlohe 84 75 86 85 330 003
26. Platz Breith Matthias SG Wallgau 79 85 77 80 321 024
Q Singer Martin SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 95 95 96 94 380 009
Q Schnitzbauer Johann SG Kuhflucht Farchant 94 95 95 94 378 006

Q Wolf Johann SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 92 93 94 93 372 009
Q Pixner Wilfried SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 92 92 93 94 371 009
Q Mangold Jakob SG Loisachtaler Eschenlohe 92 90 92 86 360 004

Bader Andreas SSV Werdenfels/SG Ohlstadt 0 009
Eder Josef FSG Murnau 0 016
Hibler Alexander FSG Murnau 0 016



Kayed Sebastian SG Bad Kohlgrub 0 002
Mühl Julian FSG Murnau 0 016
Neuner Anton SG Wallgau 0 024
Neuner Christoph SG Wallgau 0 024
Rudolf Philipp SSV Werdenfels / FSG Murnau 0 009
Simon Anton SG Wallgau 0 024
Simon Josef SG Wallgau 0 024
Steininger Thomas SG Ammertaler Unterammergau 0 023
Thalmeyer Marco SG Bad Kohlgrub 0 002
Zembol Lukas FSG Murnau 0 016

LG - Schützenklasse Mannschaft

1. Platz ZSG Partenkirchen 414021 1147 Ringe

Hirthammer Markus 388
Wackerle Josef 379
Karg Peter 380

2. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1146 Ringe

Pleyer Franz 385
Schedler Rudi 381
Singer Martin 380

3. Platz SG Ammertaler Unterammergau 414023 1122 Ringe

Gundlfinger Philipp 374
Gundlfinger Mathias 386
Speer Anton 362

4. Platz SSV Werdenfelser Land 2 414009 1113 Ringe

Schedler Florian 370
Wolf Johann 372
Pixner Wilfried 371

5. Platz ASG Eschenlohe 1 414003 1112 Ringe



Flucht Thomas 361
Flucht Matthias 378
Röckl Anton 373

Luftgewehr Damenklasse 1.10.11

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Lindebner Elisabeth FSG Partenkirchen 96 98 98 95 387 021
2. Platz Wohlketzetter Franziska SSV Werdenfels/SG Loisachtaler Eschenlohe 95 94 95 97 381 009
3. Platz Gundlfinger Christine SG Ammertaler Unterammergau 95 96 97 93 381 023
4. Platz Eder Viktoria SSV Werdenfels /FSG Murnau 95 88 97 93 373 009
5. Platz Hutter Magdalena SG Ammertaler Unterammergau 91 92 92 96 371 023
6. Platz Grasegger Franziska FSG Partenkirchen 91 91 86 94 362 021
7. Platz Wörmann Verena FSG Murnau 85 83 89 83 340 016

8. Platz Mittermeier Alexandra SG Waxlstoana Grainau 88 87 85 79 339 011

9. Platz Breith Kathrin SG Wallgau 78 82 81 79 320 024
Q Baumgartl Christine SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 95 96 94 95 380 009

Dirr Magdalena SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 0 009

LG - Damenklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land  1 414009 1134 Ringe

Wohlketzetter Franziska 381
Eder Viktoria 373
Baumgartl Christine 380

Luftgewehr Schüler m 1.10.20

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Haller Markus SSV/SG Krün 81 89 170 009

2. Platz Berwein Franz SG Wallgau 84 85 169 024

3. Platz Mücke Jakob SG Wallgau 87 82 169 024



4. Platz Greifelt Moritz SG Ammertaler Unterammergau 80 77 157 023
5. Platz Nordhaus Jacob SSV/SG Krün 76 73 149 009
6. Platz Lutz Josef SG Hubertus Oberammergau 80 69 149 025
7. Platz Bartl Vincent SG Saulgrub 71 75 146 022
8. Platz Weingand Johannes FSG Partenkirchen 77 66 143 021
9. Platz Schedler Nico SG Bad Kohlgrub 65 71 136 002

10. Platz Leitenbauer Martin FSG Partenkirchen 64 69 133 021

11. Platz Haller Hannes SSV/SG Krün 70 63 133 009
12. Platz Schnitzbauer Hans SG Kuhflucht Farchant 63 67 130 006
13. Platz Breith Christian SG Wallgau 72 52 124 024
14. Platz Strohmeier Maximilian SG Kuhflucht Farchant 61 59 120 006
15. Platz Klarwein Franz SG Kuhflucht Farchant 64 51 115 006
16. Platz Lackinger Max SG Wallgau 59 54 113 024
17. Platz Güthoff Florian SG Kuhflucht Farchant 60 51 111 006
18. Platz Huttter Johannes SG Kuhflucht Farchant 60 50 110 006
19. Platz Buchwieser Andreas SG Kuhflucht Farchant 56 50 106 006
20. Platz Oellinger Florian SG Kuhflucht Farchant 41 50 91 006

21. Platz Wagner Elias SG Bad Kohlgrub 34 43 77 002

22. Platz Lory Sebastian SG Bad Kohlgrub 21 34 55 002
Hornsteiner Christian SG Kuhflucht Farchant 0 006
Klein Vitus SG Saulgrub 0 022
Lunz Johannes SSV/SG Krün 0 009

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Hochenleitner Diana SG Hubertus Oberammergau 86 83 169 025
2. Platz Führer Elisabeth SG Hubertus Oberammergau 82 83 165 025
3. Platz Grabinger Johanna SG Loisachtaler Eschenlohe 79 79 158 004
4. Platz Köpf Annalena SG Hubertus Oberammergau 73 80 153 025
5. Platz Weigand Lucia SG Loisachtaler Eschenlohe 79 70 149 004
6. Platz Lindauer Katharina SG Bad Kohlgrub 78 66 144 002
7. Platz Holzer Christina SG Wallgau 71 70 141 024

8. Platz Görtz Emelie SG Bad Kohlgrub 63 69 132 002

9. Platz Stadler Carolin SG Oberau 58 68 126 018
10. Platz Neuner Isabell SG Wallgau 65 54 119 024
Q Kuffner   Leoni SSV/ASG Eschenlohe 87 88 175 009



LG - Schülerklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 414009 494 Ringe

Kuffner   Leoni 175
Haller Markus 170
Nordhaus Jacob 149

2. Platz SG Hubertus Oberammergau 414025 487 Ringe

Hochenleitner Diana 169
Führer Elisabeth 165
Köpf Annalena 153

3. Platz SG Wallgau 1 414024 479 Ringe

Berwein Franz 169
Mücke Jakob 169
Holzer Christina 141

4. Platz SG Bad Kohlgrub 414002 412 Ringe

Schedler Nico 136
Lindauer Katharina 144
Görtz Emelie 132

5. Platz SG Kuhflucht Farchant 1 414006 365 Ringe

Schnitzbauer Hans 130
Strohmeier Maximilian 120
Klarwein Franz 115

6. Platz SG Wallgau 2 414024 356 Ringe

Breith Christian 124
Lackinger Max 113
Neuner Isabell 119

7. Platz SG Kuhflucht Farchant 2 414006 327 Ringe



Güthoff Florian 111
Huttter Johannes 110
Buchwieser Andreas 106

Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Zilk Thomas SSV/SG Krün 89 89 87 90 355 013
2. Platz Dedler Stefan Alt-Sg Ettal 89 92 85 85 351 003
3. Platz Ebert Florian SG Bad Kohlgrub 83 89 84 86 342 002
4. Platz Soukup Primin SSV Werdenfels/ZSG Altenau 81 84 85 81 331 009
5. Platz Vogt Max FSG Murnau 73 70 67 80 290 016
6. Platz Seemüller Benedikt SG Ammertaler Unterammergau 66 66 75 75 282 023

7. Platz Staltmeir Markus SSV Werdenfels/ZSG Altenau 67 71 72 67 277 009
8. Platz Staltmeir Michael SG Ammertaler Unterammergau 64 67 68 76 275 023
9. Platz Oswald Ludwig SG Loisachtaler Eschenlohe 70 66 59 57 252 004
10. Platz Ehringer Tobias SG Wallgau 67 64 49 63 243 024
11. Platz Jais Anton SG Loisachtaler Eschenlohe 72 56 46 56 230 004
Q Staltmeir Luis SSV Werdenfels/ZSG Altenau 89 89 79 91 348 009

Wäckerle Christoph SG Heimgarten Ohlstadt 0 019

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Benedikt Janina SG Bad Kohlgrub 90 84 83 89 346 002

2. Platz Graf Regina ZSG Partenkirchen 81 82 86 82 331 021

3. Platz Grabinger Kathrin SG Loisachtaler Eschenlohe 80 88 81 82 331 004
4. Platz Heiland Anne SSV Werdenfels/ZSG Altenau 80 79 86 81 326 009
5. Platz Joner Stefanie SG Kuhflucht Farchant 79 74 79 82 314 006
6. Platz Buchwieser Sophia SG Kuhflucht Farchant 69 71 81 84 305 006

LG - Jugendklasse Mannschaft



1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1012 Ringe

Zilk Thomas 355

Soukup Primin 331

Heiland Anne 326

2. Platz SG Loisachtaler Eschenlohe 813 Ringe

Grabinger Kathrin 331

Oswald Ludwig 252

Jais Anton 230

Luftgewehr Junioren A m 1.10.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Degele Benedikt SG Bad Kohlgrub 92 94 94 92 372 002
2. Platz Müller Wolfgang SG Waxlstoana Grainau 85 91 92 94 362 011
3. Platz Seefried Fabian ZSG Partenkirchen 88 86 88 86 348 021

4. Platz Magin Lukas ASG Eschenlohe 67 71 66 60 264 003
Buchwieser Leonhard ASG Eschenlohe 0 003
Fichtner Martin SG Heimgarten Ohlstadt 0 019
Pfeiffer Markus SG Heimgarten Ohlstadt 0 019
Sachse Sebastian SG Heimgarten Ohlstadt 0 019

Luftgewehr Junioren B m 1.10.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Greinwald Kilian SG Bad Kohlgrub 93 97 92 95 377 002
2. Platz Heiland Felix SSV Werdenfels/ ZSG Altenau 95 95 92 92 374 009
3. Platz Kuffner Luca SSV/ASG Eschenlohe 89 93 93 94 369 009
4. Platz Bielmeier Hubertus SSV Werdenfels / SG Krün 90 91 94 91 366 009

5. Platz Ladurner Justin SSVSG Kuhflucht Farchant 89 95 91 89 364 009

6. Platz Zilk Christoph SSV Werdenfels / SG Krün 93 87 90 93 363 009
7. Platz Grünauer Christoph SG Edelweiß Garmisch 92 93 85 89 359 007
8. Platz Rupprecht Korbinian SG Ammertaler Unterammergau 88 92 93 79 352 023
9. Platz Graf Florian ZSG Partenkirchen 84 84 93 88 349 021



10. Platz Gut Andreas SSV Werdenfels/ZSG Altenau 86 84 87 82 339 009
11. Platz Richling Sebastian SG Edelweiß Garmisch 76 78 81 82 317 007
12. Platz Roß Florian SG Edelweiß Garmisch 85 71 78 77 311 007
Q Maurer Martin ZSG Partenkirchen 89 95 93 92 369 021

Perchthold Hannes SG Heimgarten Ohlstadt 0 019
Wäckerle Christoph SG Heimgarten Ohlstadt 0 019
Zikeli Toni SSV Werdenfels/ZSG Altenau 0 009
Grünauer Sebastian SG Edelweiß Garmisch 0 007

LG - Junioren Am Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfels 1 414009 1109 Ringe

Heiland Felix 374
Kuffner Luca 369
Bielmeier Hubertus 366

2. Platz SSV Werdenfels 2 414009 1066 Ringe

Ladurner Justin 364
Zilk Christoph 363
Gut Andreas 339

3. Platz SG Edelweiß Garmisch 414007 987 Ringe

Grünauer Christoph 359
Richling Sebastian 317
Roß Florian 311

Luftgewehr Junioren A w 1.10.41

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Mayer Franziska SG Waxlstoana Grainau 91 92 90 89 362 011
2. Platz Riesch Rosmarie SG Loisachtaler Eschenlohe 85 88 90 88 351 004
3. Platz Motz Katharina ASG Eschenlohe 72 84 80 75 311 003
Q Porer Martha SG Loisachtaler Eschenlohe 92 94 92 94 372 004

Mayr Magdalena SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 0 009
Witting Magdalena ZSG Partenkirchen 0 021



.

Luftgewehr Junioren Bw 1.10.43

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Kemmetter Johanna FSG Mittenwald 93 92 94 93 372 015
2. Platz Riesch Sophia ASG Eschenlohe 81 91 88 91 351 003
3. Platz Höck Eva SG Bad Kohlgrub 81 89 84 83 337 002

4. Platz Lory Maria SG Bad Kohlgrub 80 87 81 88 336 002
5. Platz Helbig Sara FSG Mittenwald 80 83 88 82 333 015

6. Platz Utschneider Sarah SG Bad Kohlgrub 82 84 81 83 330 002

7. Platz Buchwieser Antonia ASG Eschenlohe 71 73 79 79 302 003

LG - Juniorenklasse Aw Mannschaft

1. Platz ASG Eschenlohe 414003 964 Ringe

Riesch Rosmarie 351
Buchwieser Antonia 302
Motz Katharina 311

Luftgewehr Altersklasse 1.10.50

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Mittner Ferdinand FSG Partenkirchen 90 93 95 99 377 021
2. Platz Schwabe Thomas SSV Werdenfels / FSG Murnau 90 96 96 91 373 009

3. Platz Zimmermann Hermann Oberau 91 94 91 95 371 018

4. Platz Neuner Helmut SG Wallgau 91 94 91 93 369 024

5. Platz Kuffner Karl-Heinz SSV/ASG Eschenlohe 89 94 93 92 368 009

6. Platz Winter Alfred SSV Werdenfels / FSG Murnau 84 93 95 93 365 009

7. Platz Schäfer Peter SG Wallgau 93 91 90 91 365 024

8. Platz Rieger Georg ZSG Partenkirchen 92 90 87 94 363 021

9. Platz Brauchle Karl ZSG Altenau 96 88 90 89 363 001
10. Platz Dedler Rochus Unterammergau 87 87 91 91 356 023



11. Platz Legler Stefan SG Bad Kohlgrub 86 88 88 85 347 002
12. Platz Baumgartl Robert SG Bad Kohlgrub 91 75 87 80 333 002

Q Schedler Gerhard SG Bad Kohlgrub 95 92 94 94 375 002
Bielmeier Hubert SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 0 009

LG - Altersklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1106 Ringe

Schwabe Thomas 373
Kuffner Karl-Heinz 368
Winter Alfred 365

2. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002 1055 Ringe

Schedler Gerhard 375
Legler Stefan 347
Baumgartl Robert 333

Luftgewehr Damenaltersklasse 1.10.51

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Wohlketzetter Agnes SSV Werdenfels / SG Loisachtaler Eschenlohe 93 93 95 91 372 009

2. Platz Öfner Ursula SSV/SG Kuhflucht Farchant 90 93 91 93 367 006

3. Platz Winter Petra SSV Werdenfels / FSG Murnau 88 84 85 88 345 009

4. Platz Legler Silvia SG Bad Kohlgrub 58 65 55 62 240 002

Komm Angela Alt-Sg Ettal 0 003

LG - Damenaltersklasse Mannschaft

Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1084 Ringe

Wohlketzetter Agnes 372
Öfner Ursula 367
Winter Petra 345



LG - Sen Am Mannschaft

Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1122 Ringe

Neuner Josef 379
Kriner Martin 377
Gschwendtner Hans-Peter 366

Luftgewehr Sen Am 1.10.62

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Neuner Josef SSV Werdenfels / SG Krün 96 96 89 98 379 009
2. Platz Kriner Martin SSV Werdenfels / SG Saulgrub 94 93 97 93 377 009

3. Platz Oswald Andreas ZSG Altenau 93 95 92 92 372 001

4. Platz Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 94 89 94 91 368 002

5. Platz Gschwendtner Hans-Peter SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 89 91 92 94 366 009

6. Platz Raggl Paul SSV/Alt.Sg Ettal 95 92 87 92 366 009

7. Platz Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 75 78 75 76 304 015

Kriner Maxi SSV Werdenfels / SG Klais 0 009

Maurer Thomas SSV/SG Edelweiß Garmisch 0 009

Luftgewehr Sen Bm 1.10.64

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Prinz Hartmut SSV Werdenfels / FSG Murnau 81 85 83 84 333 009

Pasbrig Klaus SG Edelweiß Garmisch 0 007

Schöpf Josef SSV Werdenfels / SG Krün 0 009

Weiß Hans SG Edelweiß Garmisch 0 007



Luftgewehr Sen Aw 1.10.63

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Eder Anita SSV Werdenfels / FSG Murnau 86 85 92 90 353 009
2. Platz Hohenleitner Annemarie SSV/Alt.Sg Ettal 84 77 81 86 328 009

Schöpf Emmi SG Krün 0 013

Luftgewehr Sen Bw 1.10.65

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Schrettenbrunner Ilona SG Kuhflucht Farchant 0 006

Luftgewehr - Auflage Sen Am 1.11.70

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Staab Richard Sg Ammertaler Unterammergau 104,4 101,9 103,6 309,9 023

2. Platz Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 102,8 102,0 103,3 308,1 002

3. Platz Kriner Martin SG Saulgrub 103,0 101,5 101,1 305,6 022
4. Platz Döscher Rolf SG Oberau 101,1 100,9 100,7 302,7 018

5. Platz Reichold Roland FSG Oberammergau 98,2 100,6 103,0 301,8 017
6. Platz Reindl Josef SG Bad Kohlgrub 99,4 98,9 98,8 297,1 002
7. Platz Schedler Johann SG Bad Kohlgrub 99,4 97,7 98,5 295,6 002

8. Platz Endres Klaus-Peter Alt-Sg Ettal 97,2 98,2 97,6 293,0 003

9. Platz Metz Hans FSG Oberammergau 98,8 94,3 98,7 291,8 017
10. Platz Staudinger Herbert FSG Murnau 97,0 94,5 100,3 291,8 016
11. Platz Hagemann Norbert FSG Mittenwald 88,2 98,2 92,3 278,7 015
12. Platz Nießner Hermann SG Bad Kohlgrub 93,4 91,1 93,7 278,2 002

Luftgewehr - Auflage Sen Aw 1.11.71

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Hagemann Rita FSG Mittenwald 96,2 98,8 102,3 297,3 015



2. Platz Rose Angela SG Bad Kohlgrub 82,9 88,5 79,6 251,0 002

Luftgewehr - Auflage A m/w Mannschaft

1. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002

Schedler Rudi 308,1
Reindl Josef 297,1
Schedler Johann 295,6

Luftgewehr - Auflage Sen Bm 1.11.72

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Wörmann Jakob SG Bad Kohlgrub 100,0 98,9 98,3 297,2 002

2. Platz Wolf Peter SG Edelweiß Garmisch 98,9 98,3 96,1 293,3 007

3. Platz Kröckel Gerhard SG Edelweiß Garmisch 95,6 93,2 99,0 287,8 007

4. Platz Lehner Georg FSG Murnau 94,3 98,0 89,7 282,0 016

5. Platz Lerchenberg Michael SG Edelweiß Garmisch 91,0 97,0 91,7 279,7 007

6. Platz Höhne Peter SG Bad Kohlgrub 89,1 94,7 92,1 275,9 002

7. Platz Weiß Ruppert ZSG Altenau 90,8 83,8 95,4 270,0 001

Platz Friedrich Manfred SG Edelweiß Garmisch 0 007

Luftgewehr - Auflage Sen Bw 1.11.73

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Witte Monika SG Bad Kohlgrub 102,0 101,3 102,0 305,3 002

2. Platz Staab Angela SG Ammertaler Unterammergau 101,2 99,4 99,1 299,7 023

3. Platz Lehner Renate FSG Murnau 97,5 98,6 95,9 292,0 016

4. Platz Wohner Gitta Alt-Sg Ettal 91,1 95,7 93,5 280,3 003

5. Platz Hödl Rosmarie SG Oberau 91,3 89,1 96,8 277,2 018



Luftgewehr - Auflage Sen Cm 1.11.74

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Leistle Alfred SG Bad Kohlgrub 99,5 101,3 101,1 301,9 002

2. Platz Lauerer Alois SG Wallgau 98,4 99,4 99,6 297,4 024

3. Platz Feistl Nikolaus SG Bad Kohlgrub 99,0 96,8 98,0 293,8 002

4. Platz Wörner Günther SG Oberau 93,7 100 97,8 291,5 018

5. Platz Langer Otto SG Bad Kohlgrub 96,4 93,2 99,9 289,5 002

6. Platz Geßler Hermann SG Bad Kohlgrub 92,5 98,8 98,1  289,4 002

7. Platz Huber Hans SG Oberau 99,2 94,6 94,2 288,0 018

8. Platz Rösner Helmut SG Oberau 96,3 96 94,1 286,4 018

9. Platz Dietrich Eckhard SG Edelweiß Garmisch 93,1 93,3 94,7  281,1 007

10. Platz Fischer Helmut FSG Oberammergau 90,3 93,8 95,8 279,9 017

11. Platz Reichlmayr Michael SG Bad Kohlgrub 90,1 92,9 93,1 276,1 002

12. Platz Buchwieser Andreas SG Edelweiß Garmisch 85,2 95,3 91,6 272,1 007

13. Platz Opitz Werner FSG Murnau 84,0 79,9 89,8  253,7 016

Hesse Werner SG Edelweiß Garmisch 0 007

Hofmann Hans SG Edelweiß Garmisch 0 007

Luftgewehr - Auflage Sen Cw 1.11.75

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Zillich Christa SG Edelweiß Garmisch 101,4 97,4 98,2 297,0 007

2. Platz Dietrich Edith SG Edelweiß Garmisch 99,7 97,9 97,0 294,6 007

Luftgewehr - Auflage B/C m/w Mannschaft  1.11.72

1. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002 904,4 Ringe

Witte Monika 305,3

Leistle Alfred 301,9

Wörmann Jakob 297,2



2. Platz SG Edelweiß Garmisch 1 414007 884,9 Ringe

Zillich Christa 297,0

Dietrich Edith 294,6

Wolf Peter 293,3

3. Platz SG Bad Kohlgrub 2 414002 872,7 Ringe

Feistl Nikolaus 293,8

Langer Otto 289,5

Geßler Hermann 289,4

4. Platz SG Oberau 414018 865,9 Ringe

Wörner Günther 291,5
Huber Hans 288,0
Rösner Helmut 286,4

5. Platz SG Edelweiß Garmisch 1 414007 848,6 Ringe

Kröckel Gerhard 287,8
Dietrich Eckhard 281,1
Lerchenberg Michael 279,7

6. Platz FSG Murnau 414016 827,7 Ringe

Lehner Renate 292,0
Lehner Georg 282,0
Opitz Werner 253,7


	alles

